ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ГОРОДА АК-ДОВУРАК РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН АК-ДОВУРАК ХООРАЙНЫН ТОЛЭЭЛЕКЧИЛЕР ХУРАЛЫ

668051, г.Ак-Довурак, ул.Комсомольская, За, телефон/факс: 8(39433) 2 -10-36.ak-dovurak.hural@mail.ru

РЕШЕНИЕ
ШИИТПИР

г. Ак-Довурак № 7 от «24» января 2024 г.

О реализации Послания Главы Республики Тыва Верховному Хуралу
(парламенту) Республики Тыва о положении дел в республике и
внутренней политике на 2024 год

Заслушав информацию Главы городского округа-председателя Хурала
представителей г. Ак-Довурак Еромаева В.В. «О Послании Главы
Республики Тыва Верховному Хуралу (парламенту) Республики Тыва о
положении дел в республике и внутренней политике на 2024 год от
12.01.2024 г.», Хурал представителей городского округа г. Ак-Довурак
РЕШИЛ:

1. Администрации городского округа г. Ак-Довурак подготовить
предложения и проекты мероприятий «Плана реализации Послания Главы
Республики Тыва Верховному Хуралу (парламенту) Республики Тыва о
положении дел в республике и внутренней политике на 2024 год».

2. Контроль за реализацией мероприятий «Плана реализации Послания
Главы Республики Тыва Верховному Хуралу (парламенту) Республики Тыва
о положении дел в республике и внутренней политике на 2024 год»
возлагается на председателя администрации городского округа г. Ак-Довурак
Монгуш Р.К.

3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и
на сайте администрации г. Ак-Довурак.

Г лава городского округа -
председатель Хурала представителей
г. Ак-Довурак Республики Тыва

опубликования

Еромаев В.В.

mailto:ak-dovurak.hural@mail.ru